2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  11  декабря  2017  года                                                                                                    №  58
	О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов, регламентирующих деятельность администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь пунктом 21 части 2 статьи 36 Устава муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, дополнив часть 2 раздела 14 предложением следующего содержания: «В случае отсутствия заместителей – на одного из муниципальных служащих администрации по решению Совета  депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Кузьмин А.Н.